SỞ Y TẾ LẠNG SƠN

BỆNH VIỆN YHCT

Số:           /BV-KD
V/v đề nghị cung cấp báo giá

trang thiết bị, dụng cụ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày        tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Các Quý Công ty, đơn vị bán hàng.

Căn cứ nhu cầu phục vụ công tác chuyên môn, Bệnh viện Y học cổ truyền

tỉnh Lạng Sơn trân trọng đề nghị các Quý Công ty, đơn vị bán hàng có năng lực

cung cấp báo giá một số hàng hóa (theo Danh mục chi tiết kèm theo), để làm căn

cứ xây dựng dự toán mua sắm.

Tiếp nhận báo giá: Nhận trực tiếp hoặc qua bưu điện tại địa chỉ: Bệnh viện

Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn (Khoa Dược, điện thoại: 0205.3815650), thôn

Hoàng Trung, xã Hoàng Đồng, TP Lạng Sơn, tỉnh Lạng Sơn. Đồng thời, nhận báo

giá qua email: khoaduocyhct68@gmail.com.

Các công ty, đơn vị có thể báo giá một hoặc toàn bộ hàng hóa theo danh

mục đề nghị. Các thông số kỹ thuật do Bệnh viện đưa ra tại Danh mục trang thiết

bị đề nghị cung cấp báo giá chỉ nhằm mục đích mô tả yêu cầu kỹ thuật cơ bản và

không hạn chế. Bên chào giá có thể đưa ra các thông số kỹ thuật khác trong Giá

chào/ Báo giá của mình, đảm bảo chứng minh đáp ứng yêu cầu của Bên mời chào

giá và các thông số thay thế tương đương hoặc cao hơn những thông số được yêu

cầu.

Thời hạn tiếp nhận báo giá: trong vòng 10 ngày, kể từ ngày thông tin đăng

tải thành công trên trang thông tin điện tử của Bệnh viện.

Thời hạn có hiệu lực của báo giá: tối thiểu 120 ngày, kể từ ngày báo giá.

Trên đây là đề nghị cung cấp báo giá của Bệnh viện, rất mong nhận được

thông tin, sự phối hợp của các quý công ty, đơn vị bán hàng.

Trân trọng cảm ơn!

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lãnh đạo BV;

- Đăng website BV;

- Lưu: VT, KD.

GIÁM ĐỐC

Bùi Thị Mẫn

mailto:khoaduocyhct68@gmail.com

Danh mục trang thiết bị đề nghị cung cấp báo giá
(Kèm theo Công văn số         /BV-KD ngày      /9/2024 của Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn)

STT Tên hàng hóa

Đơn

vị

tính

Thông số kỹ thuật
Tiêu chuẩn

chất lượng

Hãng, nước

sản xuất

Số lượng

dự kiến
Đơn giá

Thành

tiền
Ghi chú

1
Nồi xông hơi

thuốc
Cái

Cấu hình:

- Điện áp ~ 220V;

- Công suất: 1000W - 2000W;

- Dung tích nồi: ≥ 3 lít; Có nút

điều chỉnh lượng hơi nhiều

hay ít; Có đồng hồ hẹn giờ;

Có ≥ 9 tốc độ/ cấp độ.

  25

Máy/nồi xông

chuyên dụng

dùng xông hơi

thuốc cổ truyền,

thảo dược. Bảo

hành ≥12 tháng.

2 Tủ sấy Cái

- Nguồn điện: 230V ± 10%,

50/60 Hz;

- Thể tích: ≥ 150 lít;

- Số khay cung cấp ≥ 02;

- Khoảng nhiệt độ hoạt động:

ít nhất 100C trên nhiệt độ môi

trường đến 2500C;

- Đối lưu không khí tự nhiên

hoặc cưỡng bức;

- Có chức năng hẹn giờ;

- Cấu trúc lớp vỏ bằng thép

không gỉ.

  01

Thích hợp

dùng để khử

trùng khô vật

tư, dụng cụ y

tế, dụng cụ

phòng thí

nghiệm. Bảo

hành ≥12

tháng. Có giấy

chứng nhận

hiệu chuẩn/

kiểm định.

3

Bồn (chậu)

ngâm thuốc y

học cổ truyền

Chậu có con lăn massage hoặc

tương đương;

Có chức năng làm ấm nước,

nhiệt độ nước có thể tùy chỉnh

các mức khác nhau;

Có tính năng hẹn giờ linh

hoạt;

Có bộ phận đựng thảo dược;

  40

Bồn/chậu ngâm

thuốc cổ

truyền, thảo

dược dùng

ngâm chân

chăm sóc, phục

hồi sức khỏe.

Bảo hành ≥12

tháng.

Lòng chậu sâu, chứa được ≥ 5

lít nước;

Có chức năng sục khí hoặc

vòi sen phun nước tác động

lên bàn chân;

Có bánh xe di chuyển, van xả

nước;

Bảo đảm không làm rò rỉ

nước và điện.

Tổng: 03

khoản.

Giá đã bao gồm các loại thuế, phí vận chuyển, bảo hành, lắp đặt tại Bệnh viện Y học cổ truyền tỉnh Lạng Sơn./.

		2024-09-06T14:42:34+0700

		2024-09-06T15:02:40+0700

		2024-09-06T15:02:40+0700

		2024-09-06T15:02:40+0700